岡垣町下水道排水設備工事責任技術者証再交付申請書

                                                        年      月      日

  岡垣町長                 様

 岡垣町下水道排水設備工事責任技術者証の再交付を下記のとおり申請します。

記

登 録 番 号

第               号

住      所

氏      名

                                               印

  電 話 番 号

 （         ）         ―

再交付の理由

添付書類

１．住所、氏名等変更内容がわかる住民票等の原本

２．写真１枚（３ヵ月以内に撮影したもの、上半身、正面、無帽、縦３ｃｍ×横２．５ｃｍ）

３．現在の責任技術者証

４．再交付手数料１，０００円

上記申請の責任技術者証を受領しました。（代理人が受領の場合委任状を添付）

  受領年月日

           年       月       日

  受領者  住所

          氏名

                    印